
入札結果一覧表

課 181015 上下水道局下水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

公共建補工Ｒ６第２号　岳之下第４号雨水幹線工事（３工区）

都城市　都島町

令和7年7月31日

令和7年1月24日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5065000106

落札

1
17,118,500代表取締役　相葉　雄三

相葉建設　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 18,830,350 円

円20,984,700（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円19,077,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円17,034,105
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

17,085,362 0.9970

2
株式会社　石原工業

代表取締役　石原　文雄

辞退

3
株式会社　今元工業

代表取締役　今元　茂 18,390,000

4
株式会社　内枦保住建

代表取締役　内枦保　雄司郎

辞退

5
大淀開発　株式会社

代表取締役　堀之内　芳久

辞退

6
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治 17,910,000

7
株式会社　川本組

代表取締役　川本　裕之

辞退

8
有限会社　木藤建設

代表取締役　木藤　修 17,162,000

9
株式会社　九南

代表取締役　黒川　浩之

辞退

10
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

11
株式会社　坂元建設

代表取締役　坂元　誠治

辞退

12
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文

辞退

(落札率) 89.73 ％



入札結果一覧表

課 181015 上下水道局下水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

公共建補工Ｒ６第２号　岳之下第４号雨水幹線工事（３工区）

都城市　都島町

令和7年7月31日

令和7年1月24日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5065000106

辞退

13
代表取締役　田上　尚穂

株式会社　島本組

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 18,830,350 円

円20,984,700（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円19,077,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円17,034,105
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

17,085,362 0.9970

14
株式会社　清水組

代表取締役　清水　三郎

辞退

15
株式会社　下森建装

代表取締役　下森　大也

辞退

16
株式会社　首藤組

代表取締役　首藤　順一

辞退

17
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

辞退

18
株式会社　瀬戸山組

代表取締役　瀬戸山　一郎 17,180,000

19
株式会社　園田グリーンセンター

代表取締役　園田　吉朗

辞退

20
株式会社　大成工務店

代表取締役　谷村　一成 19,077,000

21
段建設工業　株式会社

代表取締役　段　修二

辞退

22
株式会社　東興建設

代表取締役　東山　昌俊

辞退

23
株式会社　東洋

代表取締役　坂田　幸一 17,288,000

24
株式会社　徳丸開発

代表取締役　徳丸　浩一郎

辞退

(落札率) 89.73 ％



入札結果一覧表

課 181015 上下水道局下水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

公共建補工Ｒ６第２号　岳之下第４号雨水幹線工事（３工区）

都城市　都島町

令和7年7月31日

令和7年1月24日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5065000106

辞退

25
代表取締役　徳満　裕二

株式会社　徳満建設

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 18,830,350 円

円20,984,700（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円19,077,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円17,034,105
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

17,085,362 0.9970

26
都北産業　株式会社

代表取締役　堀之内　秀樹

辞退

27
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守 19,077,000

28
日興建設　株式会社

代表取締役　木脇　大元 17,174,800

29
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博

辞退

30
株式会社　浜広工業

代表取締役　浜広　孝蔵

辞退

31
はやま建設　株式会社

代表取締役　徳留　良一

辞退

32
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司

辞退

33
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗

辞退

34
株式会社　福永建設

代表取締役　福永　康宏

辞退

35
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美

辞退

36
丸宮建設　株式会社

代表取締役　河野　一治

辞退

(落札率) 89.73 ％



入札結果一覧表

課 181015 上下水道局下水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

公共建補工Ｒ６第２号　岳之下第４号雨水幹線工事（３工区）

都城市　都島町

令和7年7月31日

令和7年1月24日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5065000106

辞退

37
代表取締役　持永　忠志

株式会社　持永組

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 18,830,350 円

円20,984,700（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円19,077,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円17,034,105
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

17,085,362 0.9970

38
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

辞退

(落札率) 89.73 ％



入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ６住施第１７号　一万城団地１０－１棟外　非常用照明取替工事

都城市　一万城町外

令和7年2月28日

令和7年1月24日　13時40分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 電気工事008

契約番号 5061000220

1
4,384,000代表取締役　三島　晃

いろは電気株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 4,752,000 円

円4,961,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円4,510,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円4,130,528
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

4,149,200 0.9955

2
有限会社　川電システム

代表取締役　川畑　敏行

辞退

3
株式会社　三幸電工

代表取締役　平山　美津代 4,480,000

4
有限会社　晄

代表取締役　若松　洋二郎 4,375,000

5
有限会社　都城計装

代表取締役　溝上　太海 4,440,000

6
有限会社　宮島電業

代表取締役　宮島　勇太

落札

4,320,000

(落札率) 95.78 ％


